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Petycja do tuteiszei gminy ws. utworzenia oddziałów zmilitaryzowanej samoobrony
Gminne' lzakupu broni dla każde9o rdzennego polskiego mieszkań.a t€i gminy

BurmistrŻU! Wójcie! Prezydencie!

W trybie art' 241'kpa, w interesie publicznym oraz na podstawie prawa do petycji zwracam się do
tutejszej 9miny o utworzenie na terytorium tutejszej gminy, zmilitaryŻowanego oddziału
samoobrony Gminnej oraz zakupu broni dla każdego rdzennego polskiego mieszkańca tej gminy'

Podstawa prawna: l.4iędzynarodowe Prawo Narodów do samostanowienia, Prawo do obrony
koniecznej, Konstytucja (szczególnie ań.4, 30,82,85.1) j inne'

I\4etoda finansowania zakupu broni, szkoleń i budowy strzelnic to bezprocentowa i bezterminowa
poŹyczka bezpośrednio z Narodowego Banku Polskiego W oparciu o ań.4 Konstytucji (który móWi, że
wladza zwierŻchnia ndleży do Narodu który może sprawować swoją władzę bezpośrednio) w związku
z art.221 ust'l Konstytucji. Jak powiedział jeden z najwyższych politykóW W Polsce: ,,lepiej być
zadłużonym niż stracić niepodległość". Pismo do Prezesa Narodowego Banku Polskiego Pana Adama
Glapińskiego zostało już w tej sprawie Wysłane. Gminy potrzebujące pożyczki na sfinansowanie
zakupu broni, są proszone o zwrócenie się bezpośrednio do Prezesa NBP Pana Adama Glapińskiego'

Inych Praw człowieka,
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Petycja ws. utworzenia oddziałów zmilitar}zowane' samoobrony Gminnej i zakupubrcni dla każdego rdzennego polskjego miesz''.

UZASADNIENIE

dla stanu wyższej konieczności utworŻenia zmjlitaryzowanych oddziałóW samoobrony Gminnej oraz
zakupienia broni dla każdego rdzennego polskiego mieszkańca 9miny'

Należy już na wstępie obligatoryjnie plzyjąć za pewnik _ Państwo musicie wiedzieć, że REWoLTA
19B9r. spowodowała dezorganizację i demontaż wewnętrŻnej dyscypliny struktur funkcjonalnych
państwowości Żaś ... polsko języczny PREMIER RP MateusŻ Morawiecki głosi: "Jesteśmy w sytuacji, w
pewnym sensie NIE do odwrócenia, ponieważ jesteśmy krajem posiadanym przez kogoś z zagranicy"
'.. właściciele: chabad Lubawicz - Rothschild ... George soros iINNI ... w państwowości, która .'. na
papierze juŹ NIE istnieje ... To państwo - RŻeczpospolita PoLsKA po REWoLCIE 1989 roku ,
przekształconezostałowspółkęzo'o'zarejestrowanąpodNr00ooo79312wWaszyngtonie,
w centralnym rejestrze spółek ifirm jako usługi. Tu dowód: ltlpEll/!ry!ry]!.5ce.goYkgJ:unrcrcllsc:
gllgar?CIK=0000079312

W zwiąŻku Ż powyższym Naród Polski W przypadku wojny jest pozostawiony samemu sobie' nie ma
ustawy o obronie cywilnej, nie ma wystarczająco duŹo miejsc do schronjenia się przed
niebezpieczeństwem dla całego Narodu PoIskiego. Naród Polski pozostał więc bez ochrony a na
dodatek bez możliwości obrony bo nie posiada broni. Wojsko Polskie nie ma w swej przysiędze
obowiązku obrony Narodu Polskiego. Ponadto Wojsko Polskie znajduje się aktualnie pod dowództwem
obcym, w wyniku zależności i podwładności. Jeszcze nigdy w dŻiejach śWiata tak nie było żeby
podczas wojny okupant okupujący jakieś państwo, dbał o prŻetrwanie narodu tego państwa'.'..

Dldtego zwracam się do tutejsŻej 9miny o natychmiastowe utworŻenie Żmilitaryzowanych oddziałów
samoobrony mieszkańcóW na szczeblu Waszej 9miny. Musicie w trybie pilnym Żakupić broń dla
wszystkich polskich mieszkańcóW Waszej gminy itę broń rozdysponować. PieniądŻe na broń ina
sŻkolenie da Wam Prezes Narodowego Banku Polskiego Pan Adam Glapiński, W oparciu o ań.4
Konstytucjj (który mówi, że władza zwierzchnid należy do Narodu który może sprawować swoją
Władzę bezpośrednio) w zWiązku z arł.227 ust,! Konstytucji.

Wojsko Polskie które wg racji stanu postanowień Konstytucji powinno służyć Wyłącznie Narodowi
PoIskiemu, po zaprzysjężeniu, takiego obowiąŻku obrońy Narodu Polskiego już nie posiada' To samo
dotyczy żołnierzy Wojsk obrony Terytorialnej, bo składają taką samą przysięgę jak wojsko'
PrŻypominam treść aktualnej przysięgi wojskowej:

,,Ja, żołnierŻ Wojska Polskiego, przysięgam służyć Wiernie RŻeczypospolitej Polskiej, bronić jej
niepodległości i9ranic. stać na straży Konstytucji, stżec honoru żołnierza polskjego, sztandaru
Wojskowego bronić. Za sprawę mojej ojczyzny W potrzebie krwi własnej ani życia nie szczędzić. Tak
mi dopomóż Bóg.". W tej przysiędze nie ma ani słowa o obronie Narodu Polskiego' Dodatkowo
dowodzenie Wojskiem Polskim zostało przekazane obcym' W formie zależności i podwładności, na co
można tylko wyrazić deŻabrobatę, i z takim stanem się nie ŻgodŻić.

zgodnie z faktem, że państwo polskie' po transformacji ustrojowej Ż 1989 roku' zostało przejęte
przez obcych, stanowi korporacyjną spółkę z o'o', ,,Republic Poland of" która jest instytucją
handlową zarejestrowaną W UsA pod numerem "cIK#: 0000079312' i nie ma nic wspólnego z
suwerenem państwa polskiego czyli Ż Narodem Polskim ani z państwem polskim jako suwerennym,
niezależnym, autonomicznym podmiotem prawa międzynarodowego, każdy Urząd w Polsce, nie jest
już urzędem państwowym suWerennego państwa polskiego, lecz jest urzędem Korporacji,
zarejestrowanym w amerykańskim rejestrze firm handlowych w systemie,,Edgar"' Te urzędy
prowadzą czynności administracyjne prywatne' na rzecz korporacji lozsŻarpanego państwa
po15kiego, które zostało zlikwidowane tylko na papierze. Jak potwierdza to treść składanej
żołnierskiej przysięgi, W której nie ma ani słowa o służebności na rzecz Narodu Polskiego, Zołnierze
Wojska Polskiego są zatem prawnie, niestety pracownikami tej korporacyjnej firmy i służą przede
Wszystkim obcym Właścicielom i kolaborantom tej firmy - służą przede WsŻystkim 9lobalistom: do
pilnowania izabezpieczania ich interesóW na terytorium Polski'

Dlatego 9minne zmilitaryzowane oddziały samoobrony są niezbędne' W państwie polskim nie ma
ustawy o obronie cywilnej ludności, nie została taka ustawa uchwalona, a zatem Naród Polski na
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Petycja ws. utworzenia oddziałów zmilitaryzowanej samoobrony Gminneji zakupu broni dla każde8o rdzennego po]skiego miesz.''

wypadek Wojny cŻy innych nadzwyczajnych zdarzeń np' klęsk żywiołowych, jest pozostawiony
samemu sobie' całkowicie bez ochrony/ a Naród nie mający broni nie ma możliwośca róWnież i

obrony. Na wypadek wojny, w Polsce znajduje się jedynje 39,B tys. budowli ochronnych (w tym 4'5
tys. schronóW) które mogłyby zapewnić możliwości ochrony jedynie dla 2,85% ludności polskiej.
Pozostała część społeczeństwa polskiego czyli ponad 97 o/o na Wypadek wojn' nie ma zapewnionej
żadnej ochron' a więc społeczeństwo polskie w takim przypadku powinnno mieć możliWość
samoobron' działając na prawie do obrony koniecznej i na Międzynarodowym Prawie do
samostanowienia Narodów. Liczę na bardzo pilne samozorganizowanie się tutejsŻej 9miny na
wypadek potrzeby ochrony iobrony ludności przed atakiem wrogich sił na terytorium Polski. To
gminy, działając poprzez uchwałę opaftą bezpośrednio na zapisach Konstytucji, w sytuacji zagrożenia
życia, zdrowia j mienia obywateli, gdy nie będą w stanie ochronić mieszkańców gminy, musŻą
wdrożyć gminny progrdm,,Broń palna Plus" dla każdego rdzennego Polaka, żeby umożliwić ludziom
obronę bezpośrednią. Ponadto przekazanie ludziom do rąk broni, W sposób znaczący będzie
działaniem odstarszajacym wroga. ocŻywiście rezydujące w Warszawie rządy na Polskę, Ż pewnością
będą przeciwne Wydaniu Polakom broni, dlatego ostateczna decyzja należy do ciebie Wójcie,
Burmistrzu, Prezydencie. Więc ?? .'. po cŻyjej stronie staniesz: po stronie rządu który Naród Polski
ma za nic bo nigdy o ten Naród nie dbał, czy też staniesz po stronie zagrożonych, ufających Tobie i

potrŻebujących ciebie rdzennych Polaków ?

W Polsce, w Radomiu iW Tarnowie funkcjonują zakłady produkujące broń Więc nie powinno być
żadnego problemu z jej zakupem przez 9miny. Dlatego Wzywam cię Wójcie, Burmistrzu i

PreŻydencie do natychmiastowego działania! To od ciebie za|eży czy Naród Polski przetrwa czy też
Żostanie zlikwidowany! Dzięki uzbrojońyrn w broń Polakom Polska jest zdolna przetrwać. Bez
uzbrojenia PolakóW w broń bojową Polska NIE jest Żdolna Wykazać Wańości bojowych. Upadnie.

Dobrze by było aby organy 9minne zwróciły się do Żamieszkujących na terenie gminy
emerytowanych oficerów i podoficerów Wojska Polskiego iinnych emerytóW służb mundurowych,
którzy wg starej żołnierskiej przysięgi są Żobowiązani do obrony Narodu Polskiego, by nie wyjeżdżali
jako najemnicy w celach zarobkowych na Ukrainę, lecz by sobie przypomnieli, że są Polakami' W
pierwszej kolejności posiadają obowiązek służyć Narodowi Polskiemu w potrzebie' Trzeba im
Żaproponować współdzialanie z gmińą w utworŻeniu 2militaryzowanych oddziałóW samoobrony
Gminnej. Wedle Prawa Międzynarodowego, każdy naród ma prawo do samostanowienia a każdy
człowiek ma prawo do obrony koniecznej. Polska jest na skraju faktycznej utraty państwowości i
niepodległości oraz są próby Wymordowania Wszelkimi sposobami Narodu Polskiego. Dlatego
koniecznym jest rzetelne współdziałanie aby uchronić Naród Polski przed jego podstępnym, ukrytym
Wymordowaniem oraz by jeszcze raz udowodnić sobie samemu i swiatu, że Polacy są Narodem
niezwyciężonym, niepokonanym itakim na zawsze pozostaną| Trzeba przypomnieć emerytowanym
wojskowym i innym mundurowym ich przysięgę przede wszystkim o służebności na rzecz wolności i
szcŻęścia Narodu Polskiego - Ku chwale ojczyzny ! Apeluję róWnież o utworŻenie W każdej gminie
strzelnicy, pUnktóW pomocy medycznej oraz prowadzenia szkoleń ludności z zakresu praktycznej
pomocy medycŻnej na Wypadek woiny.

W trybie pilnym Wnoszę o pozytywne załatwienie mojej petycji' Wszelką korespondencję proszę
kierować tylko pocztą tradycyjną (Poczta Polska) listem poleconym za potwierdzeniem odbioru na
adres:

Teresa Garland, Elektorski Prezydent RP

Ul. zwirki iWigury 13a, skr' PocŻt.88

32-050 Skawina

p.s' Polecam obejrŻeć moje przesłanie dla Żołnierzy W dniu ich święta:

httpj1/-Wyrry.eda.p]/r!d€o / ]1]1B1524t

Powyższe wideo jest do pobrania tu:

!_r!tpsllrrreg o. lz/fj]e/l]EglEąĘlt_IyALysQBAozss 0J LctJ l\4loAije|f!|g 1iKu 3 W(qsen4

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku
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Petycja ws' utworzenia oddziałów zmilitaryŻowanej samoobrony Gminneji zakupu broni dla kaźde8o rdz€nnego polskiego mjesz'..

Teresa Garland' Prezydent Elektorski RŻeczypospolitej Polskiej - Polska, dńia 15 sierpnia 2022r.,

JEszczE PoLsKA NIE ZGINĘŁA!

Powyższą petycję popierają:

Pan Marek Kfasnopolski - sędzia Pokoju' Kanclerz sprawiedliwości, zaprzysiężony cŻłonek
Tymczasowej Rady stanu Narodu Polskiego - społecznego Komitetu Konstytucyjnego

Pan Piotr Pawłowskl - sędzia Pokoju, zaprzysiężony członek Tymczasowej Rady stanu Narodu
Polskiego - społecŻne9o Komitetu Konstytucyjnego

Pani Maria Leśniak-wojciechowska - Kandydatka na Prezydenta Polski w 2o2or', Prezes
społecznego Trybunału Prawa Naturalnego, wieloletni Mediator karny prŻy so w Krakowie

załącznikiI
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Petycja do tutejsz€j gminy ws. utworz€nia oddziałów zmilitaryzowanej Samoobrony
Gminnej i zakupu broń dla każd€go rdzennego polskiego mieszkańca tej gminy

Burmistrzu ! wójcie! Prezydencie!
w trybie art. 24lkpa, w intelesie publicznym oraz na podstawie prawa do petycji zwracam się do
tulejszej 8miny o utworzenie na terytońum tutejszej gminy, zmilitaryzowanego oddzialu Samoobrony
Gminnej oraz zakupu broni dla kźdego rdzenne8o polskiego mieszkńca tej gminy.

Podstawa plawna: Międz}narodowe Prawo Narodów do samostanowienia' Prawo do obrcny koniecznej'
KonstytuĆja (szcŻególnie alt.4,30' 82' 85'l) i inne.

Metoda finalsowania zakupu broni' szkoleń i bDdowy strzelnic to bezprocentowa i bezterminowa
pożyczka bezpośIednio z Narodowego Banku Polskie8o w oparciu o art'4 Konstytucji (który mówi' że
władza zwierzchnia naleźy do Nalodu który może spmwować swoją władzę bezpośrednio) w związku z
an'.Ż27 nsl.I Konstytucji' Jak powiedział jeden z najwyższych polityków w Polsce: '.lepiej być
zadłużonym niż stracić niepodległość''. Pismo do Prezesa Narcdowego Banku Polskiego Pana Adama
clapińskie8o zostało już w tE sprawie wysłane. Gminy potrzebujące pożyczki na sfinansowanie Żakupu
broni' są ploszone o zwróceoię się bezpośrcdnio do Prezesa NBP Pana Adama Glapińskiego'

UZASADMENIE
dla stanu wyższej konieczności utwoŹenia zmilit2Iyzowanych oddziałów samoobrony Gminnej oraz

zakupienia broni dla kłidego rdzennego polskie8o mieszkńca gminy.

Nal€ży już na wstępie obligatoryjnie prŻyjąć za pewnik _ Państwo musicie wiedzieć' że REWoLTA
l989r' spowodowała dezorganizację i demontaż wewnętrznej dyscypliny scuktur funkcjonalnych
państwowości zaś ..' polsko języczny PREMIER RP Mateusz Molawiecki 8łosi: 'Jesteśmy w sytuacji' w
pewnym sensie NIE do odwrócenia, poniewź jesleśmy kajem posiadanym przez kogoś z zagranicy'' .''
właściciele: chabad Lubawicz _ Rothschild .'' G€orBe solos i INNI '-. w panstwowości' kt&a '.. na
papierze już NIE istnieje .'' To państwo _ RŻeczpospolita PoLsKA po REWoLCIE 1989 mku ,
pEekształconezostałowspółkęzo.o.zarejestrowanąpodNr0000079312wwaszyngtonie,w
centm]nym rejestrze spółek i firm jako usłuBi. Tu dowód: httDs://www.sec'eov/cEi_bin/brcwse'
edqar?CIK=0000079312
w związku z powyższym Nańd Polski w przypadku wojny jest pozostawiony samemu sobie' nie ma
ustawy o obronie cywilnej, nie ma wystaIczająco dużo miejsc do schronienia się przed
niebezpieczeństwem dla całego Nalodu Polskiego' Naród PolsLi pozostał więc bez ochrony a na dodatek
beŻ możliwości oblony bo nie posiada broni. wojsko Polskie nie ma w swej pŹysiędze obowiązku
obrcny Narodu Polskiego. Ponadto wojsko Polskie znajduje się aktualnie pod dowództwem obcym' w
w}niku zależności i podwładności. Jeszcze ni8dy w dziejach świata tat nie było żeby podczas wojny
okupant okupującyjakieś państwo, dbał o przetrwanie narodu tęgo pństwa'..'.
Dlatego zwracam się do tutejszej gminy o natychmiastowe utworŻenie zmilitaryzowanych oddziałów
samoobrony mieszkańców na szcz€blu waszej gminy. Musicie w tybie pitnym zakupić bmń dla
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wszys&ich polskich mieszkańców waszej gminy i tę broń rozdysponować' PieniądŻe na broń i na
szko|enie da wam Plezes Narcdowe8o BanLu Polskje8o Pan Adam Glapiński' w oparciu o art.4
Konst)'tucji (który mówi , że władza zwj,efzchnia należy do Narodu który może sprawować swoją władzę
bezpośrednio) w związku z aJt.22'7 nsl.l Konst}'tucji.

wojsko Polskie którc wg racji stanu postanowień Konstytucji powinno służyć wyłącznie Nalodowi
PolŚkiemu' po Żaprzysiężeniu' ta}iego obowiąŻku obrony Narodu Polskiego już nie posiada' To samo
doIyczy żoł|ieIzy wojsk obrony Terytoria]nej' bo składają taką samą przysięgę jak wojsko'
PrŻ)pominam treść aktualnej przysięgi wojskowej:
,Ja, żołniefl wojska Polskiego, przysięgam służyć wiemie RzecŻypospolitej Polskiej, bronić jej
niepodległości i gla ic. stać na strży Konsqrtucji, strzec honolu żołnierza polskiego' sztandaru
wojskowego bronić. Za sprawę mojej ojczyzny w potrzebie krwi własnej ani życ;a nie szczędzjć. Tak mi
dopomóż Bóg'''' w tej pŹysiędze nie ma ani słowa o obronie Nalodu Polskiego' Dodatkowo dowodzenie
wojskiem Polskim zostało przek^zane obcym' w formie zależności i podwładności. na co można tylko
w'razjć dezabrob^tę' i z talom stanem się ni€ zgodzić.

Zgodnie z faktem, że państwo polskie' po transformacji Ustrojowej z 1989 roku' zostało przejęte przęz
obcych, stanowi korporacyjną spólkę z o.o., ''Republjc Poland of' która j€st instytucją handlową
zarejestrowaną w UsA pod numelem "cIK#: 0000079312" i nie ma nic wspólnego z suwerenem państwa
polskiego Ćzyli z Nalodem Polskim ani z państwem polskim jako suwerennym' niezależn}łn'
autonomjcznFn podmiotem plawa mjędzy)arodowego' kźdy urząd w Polsce' nie j€st już u'zędem
pańslwowym suwerennego pństwa polski€8o, lecz jest użędem Korporacji, zarejesrowanym w
amerykńskim rejestrze fiIm handlowych w systemie ',Edgar". Te urzędy prowadzą cz}łmości
administracyjne prywatne' na rŻecŻ korporacji rozszaĘanego panstwa polskiego' które zostało
zlikwjdowane tylko na papierŻe. Jak potwierdza lo treść składanej żo}niefskiej przysięgi' w klórej nje ma
ani sloua o sfużebności na rzecz Narodu Polskiego. Żolnieze wojska Polskiego 5a za(em prawniś.
niestety pracownikami t€j korporacyjnej firmy i służą pżede wszystkim obcym wła'ścicielom i
kolaborantom tej firmy - służą przede wszystkim globalistom: do pi]nowania i zabezpieczania ich
int€Iesów na ter}tońum Polskj'

Diatego gminne zmilitaryzowane oddzialy samoobrony są ni€zbędne. w panstwi€ polskim nie ma ustawy
o oblonie cywilnej ludności' nie została (aka ustawa uchwalona, a zalem Nańd Polski na w}padek wojny
czy innych nadzwyczajnych Żdarzeń np' klęsk źywiołowych' jest pozostawiony samemu sobie, całkowicie
bez ochrony' a Naród nie mający broni nie ma rnożliwośd również i obrony' Na wypadek wojny. w
Polsce znajduje się jedynie 39'8 tys. budowli ochronnych (w tym 4,5 tys. schrcnów) kórc mogłyby
zapewnić możliwości ochrony jedynie dla 2,85% ludności po]skiej. Pozostała część społe.zeństwa
polskiego Ćzyli pońad 9'7 EÓ na w}padek wojny, nię ma zapewnionej żadnej ochrony' a więc
społecz€ństwo polskie w la}irn przypadku powinnno mieć możliwość samoobrony' działając na prawi€ do
obrony koni€cznej i na Międzynarodow}łn Prawie do samostanowienia Narcdów. Liczę na bardzo pilne
samozolganizowanie się lutejszej gminy na wypadek potrzeby ochrony i obrony ludności pżed atakiem
wiogich sił na terytorium Polski. To gminy, dŻiałając poprzez uchwałę opaĄ bezpośrednio na zapiŚach
KonstfuĆji' w s}'tuacji zagrożenia życi^' zdrowla i mienia obrvateli' gdy nie będą w stanie ochrcnić
mieszkańców gminy, muszą wdlożyć gminny pfo8nm ,,Bioń palna Plus'' dla k{żdego ńzennego Polaka'
żeby umoźliwić ludziom obronę bezpośrednią. Ponadlo przekazanie ludziom do rąk bńni, w sposób
zDaczący będzie dz'iałani€m odstarszajacym wroga' oc4'wiście rezydujące w warszawie rządy na Polskę,
z pewnością będą przeciwne wydaniu PoJa}orn broni, dlalego ostateczna decyzja należy do cj€bie
wójcie, Burmistrzu. Prezydencie' więc ?? '.. po czyjej sffonie staniesz: po stonie rządu który Naród
Polski ma za nic bo ni8dy o ten Naród nie dbał, czy też staniesz po stronie zagroźonych, ufających Tobie i
potrzebujących ciebie rdzennych Pola}ów ?
w Po]sce, w Radomiu i w Tamowi€ funkcjonują zakłady produkujące bloń więc nie powinno być
Źadne8o plob|emu z jej zaklpern ptzez gminy' Dlatego wz}vam cię wójcie, Burmistrzu i Pr€zydencie
do natychmiastowego działania| To od ciebie Żaleźy czy Naród Polski pżetnva czy też zostanie
zlikwidowany! Dzięki uzbrojonym w broń Polakom Polska jest zdo]na przetrwać' Bez uzbrojenja
Polaków w broń bojową Polska NIE jest zdolna wykaz ać wartości bojowych. Upadni€.
Dobrze by bylo aby or8any gminne zwróciły się do zarnieszkujących na terenie gminy emer''towanych
oficerów i podońcerów wojska Polskiego i innych emer},tów służb mundurowych' którŻy wg starej
żołnierskiej przysjęgi są zobowiązani do obrony Narodu Po|skie8o, by nie wyjeżdża]i jało najemnicy w
celach zafobkowych na Ukainę, lecz by sobie prŻ'pomnieli, że są Polakami. w pieIwszej kolejności
posiadają obowiązek służyć Narodowi Polskiemu w potrzebie' TrŻeba im Żaproponować współdziałanie z
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gminą w utworzeniu Żmilitaryzowanych oddziałów samoobrony Gminnej. wedle Prawa
Międzynarodowego' każdy naród ma prawo do samostanowienia a każdy człowiek ma prawo do obrony
koniecŻnej' Polska jest na skaju faktycŻnej utraty państwowości i niepodległości ora7 są próby
w}łnordowanja wsze]kimi sposobami Narodu Polskiego. Dlate8o konie.znyn jest rzete]ne współdziałanie
aby Uchronić Nafód Polski 

'przed 
jego podstępnym' ukr}tym w}łnordowaniem ofaz by jeszcze taŻ

udowodnić sobie samemu i Swiatu, że Polacy Śą Narodem niezwycięŹonym. niepokonaDym i takim na
zawsze pozostaną| Trzeba przypomnieć emerytowanym wojskow}łn i inn}łn mundurowym ich przysię8ę
przede wszyslkim o slużbności na rŻecz wolności i szczęścia Nafodu Polskiego - Ku chwale ojczyzny !

Apeluję również o utworzenie w kazdej gminie strzelnicy, punktów pomocy medycznej oraz prcwadzenia
szko|eń ludności z zalresu pra}rycznej pomocy medycznej na w}padek wojny.

w trybie pilnym wnoszę o poz}'tPvne załatwienie mojej petycji. wsze|ką korespondencję proszę
kierować tylko pocztą tradycyjną (Poczta Polska) listem po]econym za potwieidzeniem odbioru na adr€s|
Teresa Carland, Elektorski Prezydent RP
Ul. Zwirki i Wigury l3a, skr. Poczt.88
32-050 Skawina

p.s. Polecam obejrzeć moje przeslanie dla żłnieŹy w dniu ich święta:
brtp://www.cda.pl/video/l l7 l8152df
Powyższe wideojes! do pobfania tu:
https://rneea.nzlfile/3lEeiBaB# TvAtvsOBAOZsS0JLCrJMloAiidFUs I iKu3 wKoSen4

Łqczę pozdrowienia z wyrazami szacunku

.IEszCzE PoIsKA NIE ZGINĘŁA !
PowyżsŻą petycję popierają:
Pan Marek Krasnopolski - sędŻia Pokoju. Kanclerz spfawiedliwości. Zaprzysiężony członek
Tymczasowej Rady stanu Narodu Polskiego _ społecznego Komitetu Konst}tucyjnego

(.)s NSO Ma.ct l(r.anopoltll
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Pan Piotr Pawłowski sędzia Pokoju, Zaprzysiężony członek Tymczasowej Rady stanu Narodu
Po]5kiego społecznego Komilelu Konsl},lucyjnego
Pani Mańa Leśnisk.wojciechowska Kaldydatka na Prczydenta Polski w 2020r., Prezes społeczn€go
Trybunału Prawa Natumlne8o' wieloletni Mediator karny przy So w Krałowie
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